附件1：
西安石油大学定向培养硕士研究生协议书

甲方（培养单位）：西安石油大学
乙方（定向单位）：
丙方（考    生）：                      身份证号：

[bookmark: _GoBack]           （考生，下称“丙方”）参加2022年全国硕士研究生招生考试，经过初试和复试，成绩符合西安石油大学（培养单位，下称“甲方”）的录取标准，经                   （定向单位，下称“乙方”）同意，被甲方录取为定向培养硕士研究生。根据甲方招收、培养和管理研究生的有关规定，甲、乙、丙三方协商一致后签订本协议，内容如下：
1、 甲方根据《普通高等学校学生管理规定》及西安石油大学相关规定对丙方进行培养和管理。
2、 丙方应为乙方在职人员。
3、 丙方在读期间，人事档案、户口及党、团组织关系无需转入甲方。
四、丙方须按甲方相关要求缴纳学费及其他相关费用。
五、丙方须遵守学校各项规章制度，按规定完成学业。
六、甲、乙、丙三方同意上述条款，并信守本协议规定的权利和义务。
七、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各存一份，本协议自签订之日起生效。

甲方：                    乙方：                    丙方（签字）：

负责人（签字）：           负责人（签字）：

（公章）                   （公章）

年  月   日                年   月   日                年  月   日

附件2：
西安石油大学2022年硕士研究生复试诚信承诺书
我是参加2022年全国硕士研究生招生考试的考生，经过初审，符合            专业（代码：         ）复试的基本要求，现参加               学院组织的硕士研究生复试。我已认真阅读并了解《2022年全国硕士研究生招生工作管理规定》、《国家教育考试违规处理办法》、《中华人民共和国刑法修正案（九）》等有关考试规定，为维护硕士研究生复试的严肃性和公平性，特郑重承诺以下事项：
1.保证所提交的本人身份证、准考证等报考信息及材料真实无误。
2.在复试的过程中服从复试工作人员安排，保证在考试中诚实守信，独立完成复试各环节。
3.硕士研究生复试整个过程及试题均属于国家机密，不以任何形式将自己的复试细节和复试试题向外发布、透漏。
4.在复试过程中不录音、不录像，复试结束后不在互联网、自媒体和网络上发布任何与复试有关的言论、音频及视频。
5.自觉遵守国家、省教育考试院及学校有关硕士研究生复试的相关法律、法规和规定。
如违反以上承诺内容，复试成绩作废，取消录取资格，本人愿承担由此造成的一切后果。
【特别提示】考生入学后3个月内，我校将按照《普通高等学校学生管理规定》有关要求，对所有考生进行全面复查。复查不合格的，取消学籍；情节严重的，移交有关部门调查处理。
承 诺 人：
身份证号：
     年   月   日

附件3：
西安石油大学2022年硕士研究生远程复试困难考生申请表
	姓名

	性别

	考生编号

	报考学院（系）

	报考专业代码

	报考专业名称

	考生所在地

	困难原因

	招生学院（系）
处理意见

                    负责人：
                                      （公章）
                                       年   月   日

	研究生院意见

                     负责人：
                                      （公章）
                                       年   月   日

1